MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO EDITAL Nº 15/2025 – GAB/SRS

Santa Rosa do Sul - SC, 07 de Agosto de 2025.

Divulgação dos Candidatos Homologados e Horário das Entrevistas

Projeto "Redes para Conservação: combate ao desmatamento por meio de redes
locais para a conservação transformadora"

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Santa Rosa do Sul, no uso de suas
atribuições legais e considerando os termos do EDITAL Nº 15/2025 – GAB/SRS, torna público, a
divulgação  da lista  de  candidatos  homologados  e  os  respectivos  horários  das  entrevistas
referentes ao processo seletivo do projeto Redes para Conservação.

Estudante Horário

Tainara Ângela Seleprin Adamski 10h30

Natan Gabriel Da Silva 10h45

Gabriel Sartor Rovaris 11h00

Isabella Sotério Murara 11h15

Kaue Vinicius Chicatto 11h30

Angélica Portella Bortolosso 11h45

Willian dos Santos 13h00

Vitor da Silva Darós 13h15

Caliel Gil Lorandi 13h30

Maria Eduarda Francisco Damiani 13h45

Vanessa Ramos Spido 14h00

Ivan da Cruz Melo 14h15

Bianca Schmidt Boteon 14h30

Gabriel Diogo dos Santos 14h45

As entrevistas serão realizadas na sala do professor, localizada no prédio da Silvicultura (prédio
ao lado do museu).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 121/2025 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/08/2025 13:44 )
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 121 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 07/08/2025 362d5b7727

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf